

Årsredovisning
för
Exorus Group AB
559183-6134

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Lind, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Exorus Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom import, export, försäljning och konsultverksamhet inom energisparande produkter för kylning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nedskrivning av lånefordringar har gjorts med 125tkr samt reservering för befarade kundförluster med 711tkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 462	6 870	12 143	6 197
Resultat efter finansiella poster	3 736	-3 210	2 707	1 794
Soliditet (%)	50,6	38,1	60,3	54,8

Företagets nettoomsättning har efter stor orderingång ökat kraftigt mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 672 558	-1 662 786	1 059 772
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 662 786	1 662 786	0
Årets resultat			2 890 845	2 890 845
Belopp vid årets utgång	50 000	1 009 772	2 890 845	3 950 617

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 009 771
årets vinst	2 890 845
	3 900 616
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 900 616
	3 900 616

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 461 583	6 870 185
Övriga rörelseintäkter		10 098	41 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 471 681	6 911 373
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 476 592	-4 546 587
Övriga externa kostnader		-2 489 590	-2 657 878
Personalkostnader	1	-1 627 118	-1 150 736
Övriga rörelsekostnader		-10 920	-109 023
Summa rörelsekostnader		-9 604 220	-8 464 224
Rörelseresultat		3 867 461	-1 552 851
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 933	120
Nedskrivningar av fordringar hos andra företag		-125 478	-1 650 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 214	-7 336
Summa finansiella poster		-131 759	-1 657 216
Resultat efter finansiella poster		3 735 702	-3 210 067
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 600 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 600 000
Resultat före skatt		3 735 702	-1 610 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-844 857	-52 719
Årets resultat		2 890 845	-1 662 786

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	27 000	27 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 000	27 000
Summa anläggningstillgångar		27 000	27 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		952 942	131 141
Summa varulager		952 942	131 141
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 468 825	1 302 931
Övriga fordringar		5	272 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 053	55 482
Summa kortfristiga fordringar		4 493 883	1 630 657
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 330 757	995 247
Summa kassa och bank		2 330 757	995 247
Summa omsättningstillgångar		7 777 582	2 757 045
SUMMA TILLGÅNGAR		7 804 582	2 784 045

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 009 771

2 672 558

Årets resultat

2 890 845

-1 662 786

Summa fritt eget kapital

3 900 616

1 009 772

Summa eget kapital

3 950 616

1 059 772

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 811 883

414 949

Skatteskulder

400 799

0

Övriga skulder

1 606 742

1 219 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 542

90 324

Summa kortfristiga skulder

3 853 966

1 724 273

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 804 582

2 784 045

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	0
Tillkommande fordringar	0	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående redovisat värde	27 000	27 000

Stockholm 2025-07-08

Rasmus Lind
Rasmus Lind

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-08

Marie-Louise Ebbvik
Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
